devam etmiş, dil ve edebiyat, eğitim, fen ve matematik, askerlik, medeniyet tarihi

sahalarında ve dinî sahada eserler vermiştir.

Ömrünün son yıllarında bile çalışmaktan ve eser üretmekten geri

durmayan ve Namık Kemal’in ifadesiyle kimseye dalkavukluk etmeden hiçbir

zaman doğru bildiğini söylemekten çekinmeyen Mehmet Rıfat, 1907 (hicri 1325)

yılında zahiren görevli, ama aslen sürgünde bulunduğu Halep’te hayata gözlerini

kapamıştır (Bozdoğan, 2001: 27).

2. ESERLERİ

2.1. Tiyatro Eserleri

2.1.1. Telif Tiyatro Eserleri

2.1.1.1. Görenek

“Görenek”, edebiyat ve tiyatro tarihiyle ilgili eserlerin bir kısmında